
 101學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 0 0 7 7

98.01～99 0 1 0 0 0 0 0 7

97.01～98 1 2 0 0 2 2 21 28

96.01～97 0 2 0 0 0 2 0 28

95.01～96 2 4 0 0 4 6 42 70

94.01～95 0 4 0 0 0 6 0 70

93.01～94 13 17 0 0 8 14 81 151

92.01～93 0 17 0 0 0 14 0 151

91.01～92 17 34 0 0 28 42 117 268

90.01～91 0 34 0 0 0 42 0 268

89.01～90 46 80 2 2 39 81 167 435

88.01～89 0 80 0 2 0 81 0 435

87.01～88 76 156 1 3 44 125 211 646

86.01～87 0 156 0 3 0 125 0 646

85.01～86 95 251 4 7 58 183 242 888

84.01～85 0 251 0 7 0 183 0 888

83.01～84 155 406 4 11 69 252 294 1,182

82.01～83 0 406 0 11 0 252 0 1,182

81.01～82 179 585 4 15 94 346 351 1,533

80.01～81 0 585 0 15 0 346 0 1,533

79.01～80 225 810 6 21 101 447 367 1,900

78.01～79 0 810 0 21 0 447 0 1,900

77.01～78 277 1,087 8 29 95 542 387 2,287

76.01～77 0 1,087 0 29 0 542 0 2,287

75.01～76 273 1,360 13 42 116 658 404 2,691

74.01～75 0 1,360 0 42 0 658 0 2,691

73.01～74 349 1,709 10 52 144 802 413 3,104

72.01～73 0 1,709 0 52 0 802 0 3,104

71.01～72 390 2,099 18 70 151 953 388 3,492

70.01～71 0 2,099 0 70 0 953 0 3,492

69.01～70 394 2,493 21 91 153 1,106 374 3,866

68.01～69 1 2,494 0 91 0 1,106 0 3,866

67.01～68 387 2,881 34 125 160 1,266 384 4,250

66.01～67 2 2,883 0 125 0 1,266 0 4,250

65.01～66 396 3,279 33 158 168 1,434 340 4,590

64.01～65 1 3,280 0 158 0 1,434 0 4,590

63.01～64 356 3,636 44 202 189 1,623 336 4,926

62.01～63 0 3,636 0 202 0 1,623 0 4,926

61.01～62 340 3,976 61 263 192 1,815 308 5,234

60.01～61 0 3,976 0 263 1 1,816 0 5,234

59.01～60 343 4,319 83 346 194 2,010 251 5,485

58.01～59 0 4,319 0 346 0 2,010 0 5,485

57.01～58 339 4,658 76 422 215 2,225 234 5,719

56.01～57 0 4,658 0 422 0 2,225 0 5,719

55.01～56 256 4,914 87 509 250 2,475 184 5,903

54.01～55 0 4,914 0 509 0 2,475 0 5,903

01 護理類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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53.01～54 251 5,165 127 636 244 2,719 136 6,039

52.01～53 0 5,165 0 636 0 2,719 0 6,039

51.01～52 216 5,381 168 804 321 3,040 99 6,138

50.01～51 1 5,382 0 804 0 3,040 1 6,139

49.01～50 208 5,590 193 997 298 3,338 79 6,218

48.01～49 0 5,590 0 997 0 3,338 0 6,218

47.01～48 169 5,759 248 1,245 303 3,641 54 6,272

46.01～47 0 5,759 0 1,245 0 3,641 0 6,272

45.01～46 148 5,907 303 1,548 356 3,997 39 6,311

44.01～45 0 5,907 0 1,548 0 3,997 1 6,312

43.01～44 131 6,038 338 1,886 371 4,368 25 6,337

42.01～43 0 6,038 0 1,886 0 4,368 0 6,337

41.01～42 87 6,125 364 2,250 353 4,721 23 6,360

40.01～41 0 6,125 0 2,250 0 4,721 0 6,360

39.01～40 68 6,193 416 2,666 357 5,078 22 6,382

38.01～39 0 6,193 0 2,666 0 5,078 0 6,382

37.01～38 66 6,259 487 3,153 346 5,424 18 6,400

36.01～37 0 6,259 0 3,153 0 5,424 0 6,400

35.01～36 56 6,315 478 3,631 269 5,693 11 6,411

34.01～35 0 6,315 1 3,632 0 5,693 0 6,411

33.01～34 40 6,355 462 4,094 256 5,949 10 6,421

32.01～33 0 6,355 0 4,094 0 5,949 0 6,421

31.01～32 26 6,381 433 4,527 178 6,127 8 6,429

30.01～31 0 6,381 0 4,527 1 6,128 0 6,429

29.01～30 21 6,402 450 4,977 125 6,253 6 6,435

28.01～29 0 6,402 0 4,977 0 6,253 0 6,435

27.01～28 14 6,416 388 5,365 67 6,320 2 6,437

26.01～27 0 6,416 0 5,365 0 6,320 0 6,437

25.01～26 15 6,431 361 5,726 64 6,384 4 6,441

24.01～25 0 6,431 0 5,726 0 6,384 0 6,441

23.01～24 7 6,438 284 6,010 25 6,409 3 6,444

22.01～23 0 6,438 0 6,010 0 6,409 0 6,444

21.01～22 6 6,444 184 6,194 22 6,431 2 6,446

20.01～21 0 6,444 0 6,194 0 6,431 0 6,446

19.01～20 3 6,447 112 6,306 9 6,440 1 6,447

18.01～19 0 6,447 1 6,307 0 6,440 0 6,447

17.01～18 1 6,448 68 6,375 8 6,448 0 6,447

16.01～17 0 6,448 2 6,377 0 6,448 0 6,447

15.01～16 1 6,449 42 6,419 1 6,449 1 6,448

14.01～15 0 6,449 0 6,419 0 6,449 0 6,448

13.01～14 0 6,449 16 6,435 0 6,449 0 6,448

12.01～13 0 6,449 0 6,435 0 6,449 0 6,448

11.01～12 0 6,449 9 6,444 0 6,449 0 6,448

10.01～11 0 6,449 0 6,444 0 6,449 0 6,448

9.01～10 0 6,449 1 6,445 0 6,449 0 6,448

8.01～9 0 6,449 0 6,445 0 6,449 0 6,448
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7.01～8 0 6,449 1 6,446 0 6,449 0 6,448

6.01～7 0 6,449 0 6,446 0 6,449 0 6,448

5.01～6 0 6,449 0 6,446 0 6,449 0 6,448

4.01～5 0 6,449 0 6,446 0 6,449 0 6,448

3.01～4 1 6,450 0 6,446 0 6,449 0 6,448

2.01～3 0 6,450 0 6,446 0 6,449 0 6,448

1.01～2 0 6,450 0 6,446 0 6,449 0 6,448

0.01～1 0 6,450 0 6,446 0 6,449 0 6,448

0 332 6,782 336 6,782 333 6,782 334 6,782

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 4,838 74 4,835 44 4,837 64 4,836 80

後標 1,613 56 1,612 30 1,613 40 1,612 64

6,450 6,446 6,449 6,448

64.1388 37.942 52.343 71.6672

13.128 11.5319 15.5693 12.1721
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